
 

 
Ministero dell ’Istruzione  

Istituto  Comprensivo    di   Villa d’ Almè 
Via Monte Bastia 10 - 24018  Villa d’ Almè BG   

Codice  Fiscale  80029050160 – Codice meccanografico BGIC889004  
 e-mail:bgic889004@istruzione.it  - Web: www.icvilla.edu.it 

 

Villa d’Almè, 14 ottobre 2021 

 

Al sito Web dell’Istituto 

Agli atti 

Agli ALBO 

 

Oggetto: RIDETERMINAZIONE A CONTRARRE DELLA FORNITURA DI DIZIONARI E 

LIBRI per la realizzazione del progetto “PON – FSE – SUPPORTI DIDATTICI” Azione 

10.2.2 Autorizzazione progetto codice: 10.2.2A-FSEPON-LO-2020-140. “Help Books” 

 

CIG  Z2D31F766E 

 

C.U.P. I91D20000450006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la propria determina di individuazione dell’Operatore economico Prot.n. 3117 del 

29/06/2021 per la fornitura in oggetto; 

 

VISTA la fornitura effettuata dalla Ditta Leggere Srl - C.F. 02511020162 – Via Grumello n. 57 – 

24127 Bergamo (BG), a seguito dell’O.D.A. prot. n. 3214 del 07/07/2021;  

 

VISTE le varie bolle di consegna giacenti agli atti con prot. n. 3561 del 31/08/21 (78 libri) prot. 

n. 3957 del 16/09/21 (5 libri) prot. n. 4307 del 06/10/2021 (3 libri);  

 

VISTA la dichiarazione della ditta Leggere Srl in cui si evince l’impossibilità di consegnare gli 

ultimi 4 libri;  

 

DISPONE  

 

che l’acquisto di quanto individuato nel Capitolato prot. n. 3116 del 29/06/2021, mediante la 

procedura semplificata dell’affido diretto, mediante trattativa diretta da svolgersi in MEPA con 

l’operatore economico “Leggere Srl” Via Grumello n. 57 – 24127 Bergamo, è rideterminato in €. 

917,17 IVA esente, anziché €. 954,52 IVA esente, per i motivi indicati in premessa. 

 

              Il Dirigente Scolastico 

        (Dott.ssa Marta Beatrice Rota) 

BGIC889004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004460 - 14/10/2021 - 6.2 - U

Firmato digitalmente da  Marta Beatrice Rota


		2021-10-14T15:46:04+0200
	Rota Marta Beatrice




